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RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 01

Prezados Senhores,

Em atencdo ao e-mail de 08/06/2015 as 12:22 h que informa duvida sobre condi¢cdes
do Pregéo Presencial supra mencionado e sobre elas solicita esclarecimentos, cumpre-

nos responder:

Ref. Pregéo Presencial n°® 048/2015

Pergunta: SE POSSIVEL ESCLARECER:
- INFORMAR COMPRIMENTO E LARGURA PARA ITENS ABAIXO:

1 46626 ABRACADEIRA DE NYLON COM 205 MM Com protecéo ultravioleta
Enforca gato / fita de nylon / abragadeira plastica

2 46628 ABRACADEIRA DE NYLON COM 28 MM Com protecéo ultravioleta
Enforca gato / fita de nylon / abracadeira plastica

3 46629 ABRACADEIRA DE NYLON COM 360 MM Com protecéo ultravioleta
Enforca gato / fita de nylon / abracadeira plastica.

Resposta:

1 46626 ABRACADEIRA DE NYLON COM 205 MM Com protec¢é&o ultravioleta
Enforca gato / fita de nylon / abragadeira plastica 200X2,5

2 46628 ABRACADEIRA DE NYLON COM 28 MM Com protecao ultravioleta
Enforca gato / fita de nylon / abracadeira plastica 280X4,8

3 46629 ABRACADEIRA DE NYLON COM 360 MM Com protecgéo ultravioleta
Enforca gato / fita de nylon / abragadeira plastica. 360X 4,8

Pergunta: - INFORMAR QUAL O MATERIAL (PVC, ZINCADO, GALVANIZADO, CORRU-

GADO, SOLDAVEL) A SER UTILIZADO PARA ITENS ABAIXO:

94 46859 ELETRODUTO DE1”

95 46870 ELETRODUTO DE3/4”

96 46886 ELETRODUTO DE2”

97 46888 ELETRODUTO DE3”
Resposta:

94 46859 ELETRODUTO DE1” PVC 1”

95 46870 ELETRODUTO DE3/4” PVC %"’

96 46886 ELETRODUTO DE2” PVC 2”

97 46888 ELETRODUTO DE3” PVC 3”

Pergunta: - informar o tipo de parafuso e o tamanho:

[ 116 | 46950 | PARAFUSO 10 MM |
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Resposta:

| 16 | = 46950 | PARAFUSO 10 MM SEXT. ZINC 1/4X60 |

Pergunta: - INFORMAR O NUMERO DE VIAS PARA CABO PP:
166 28131 [ CABO PP 2,5 MM
167 6152 | CABO PP 4,0MM
168 37131 [ CABO PP 6 MM

Resposta:

166 28131 | cABO PP 2,5 MM CABO PP 2X2,5MM 1KV
167 6152 CABO PP 4,0MM CABO PP 2X4,0MM 1KV
168 37131 | cABO PP 6 MM CABO PP 2X6,0MM 1KV

Acreditamos ter prestado, satisfatoriamente, os esclarecimentos solicitados, dos quais
também estamos dando ciéncia as demais licitantes.

Atenciosamente,

Mirna Heckler Braff
Coord. Licitagdes



